
Trzcianka, 18.08.2023 r.  

  

 Znak sprawy: ZP.8.2023  

   

  

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I ODRZUCENIU OFERTY 

  

„Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w miejscowości Trzcianka, poprzez 

modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Trzciance przy ulicy 27 Stycznia 61 wraz  

z modernizacją ujęć poboru wody oraz zbiorników wody czystej – wykonanie 

kompletnej dokumentacji projektowej” 

  

 

I. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Na podstawie § 17 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 4 Zarządu Zakładu Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o. 

w Trzciance z dnia 01.07.2021 r., zamawiający – Zakład Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o.                     

w Trzciance – zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę.  

 

W postepowaniu ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

1 

Envirotech spółka z o.o. 

ul. Kochanowskiego 7 

60-845 Poznań 

2 

Plano 2001 Sylwia Mueller 

ul. Jana z Czerniny 6 

64-130 Rydzyna 

3 

Proeko S.C. 

ul. Wita Stwosza 3 

71-173 Szczecin 

 

Zamawiający działając w oparciu o § 16 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych 

podprogowych stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 4 Zarządu Zakładu Inżynierii 

Komunalnej Sp. z o.o. w Trzciance z dnia 01.07.2021 r., zaprosił Wykonawców: 

1. Envirotech spółka z o.o., ul. Kochanowskiego 7, 60-845 Poznań, 

2. Plano 2001 Sylwia Mueller, ul. Jana z Czerniny 6, 64-130 Rydzyna 

 do złożenia ofert ostatecznych w ramach II etapu postępowania.   

 

 

 

 



Wykonawcy w dniu 18.08.2023 r. złożył ulepszone oferty: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Envirotech spółka z o.o. 

ul. Kochanowskiego 7 

60-845 Poznań 

279.210,00 zł 

2 

Plano 2001 Sylwia Mueller 

ul. Jana z Czerniny 6 

64-130 Rydzyna 

165.000,00 zł 

 

W oparciu o kryteria oceny ofert jako najkorzystniejsza wybrana została oferta Wykonawcy: 

 

Plano 2001 Sylwia Mueller 

ul. Jana z Czerniny 6 

64-130 Rydzyna 

 

II.  Zawiadomienie o odrzuceniu oferty  

 

Zamawiający zawiadamia o odrzuceniu oferty Wykonawcy: 

 

Proeko S.C. 

ul. Wita Stwosza 3 

71-173 Szczecin 

 

Zamawiający w dokumentach zamówienia określił termin składania ofert na dzień  

16.08.2023 r., do godz. 13.00. Oferta Wykonawcy - Proeko S.C., ul. Wita Stwosza 3, 71-173 

Szczecin została złożona w siedzibie Zamawiającego w dniu 16.08.2023 r. o godz. 13.10. 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający odrzucił ofertę, jako złożoną po terminie 

składania ofert. 

 


		2023-08-18T15:46:07+0200
	MAREK KUPŚ




